UCHWAŁA NR 629/2025
ZARZĄDU DZIELNICY ŻOLIBORZ MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 
z 9.12.2025 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Kultury i Promocji dla Dzielnicy Żoliborz do dokonywania oceny formalnej ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego  
w Dzielnicy Żoliborz m.st. Warszawy w 2026 roku
Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), § 50 ust. 1 Statutu Dzielnicy Żoliborz Miasta Stołecznego Warszawy, stanowiącego Załącznik nr 18 do Uchwały Nr LXX/2182/2010 Rady m.st. Warszawy z dnia 14 stycznia 2010 r. w sprawie nadania statutów dzielnicom m.st. Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 9305) oraz § 27 Uchwały Nr XLVI/1422/2008 Rady m.st. Warszawy z dnia 18 grudnia 2008 r. w sprawie przekazania dzielnicom m.st. Warszawy do wykonywania niektórych zadań i kompetencji m.st. Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 6725), zgodnie z § 4 ust. 2 Załącznika nr 2 do Zarządzenia nr 1740/2024 Prezydenta m.st. Warszawy z 29 października 2024 r. w sprawie procedury konkursowej dotyczącej przyznawania dotacji organizacjom pozarządowym i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2025 r. poz. 1338), zmienionego Zarządzeniem nr 714/2025 Prezydenta m.st. Warszawy z 30 kwietnia 2025 r., uchwala się co następuje:

§ 1. Zarząd Dzielnicy Żoliborz m.st. Warszawy upoważnia pracowników Wydziału Kultury i Promocji dla Dzielnicy Żoliborz m.st. Warszawy do dokonywania oceny formalnej ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w Dzielnicy Żoliborz m.st. Warszawy w 2026 roku, każdego z nich osobno, tj.:
1) Justynę Zwierzyńską-Panfil– Starszego Inspektora w Wydziale Kultury i Promocji dla Dzielnicy Żoliborz  m.st. Warszawy;
2) Annę Fabiszewską – Kierownika Referatu Kultury w Wydziale Kultury i Promocji dla Dzielnicy Żoliborz  m.st. Warszawy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzielnicy Żoliborz m.st. Warszawy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Stołecznego Warszawy oraz w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                                                                /-/ Renata Kozłowska
                                                                                                           Burmistrz Dzielnicy Żoliborz
                                                                                                                     m. st. Warszawy
